
UCHWAŁA NR V/29/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r.  poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 397.433,90 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę 397.433,90 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  31.186.816,50 zł ·Wydatki –   32.140.624,85 zł

- z tego wydatki majątkowe – 10.345.148,37 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: A2C87E6C-5C78-4670-977E-F415E6DF1CFA. Podpisany Strona 1



 

Id: A2C87E6C-5C78-4670-977E-F415E6DF1CFA. Podpisany Strona 1



 

Id: A2C87E6C-5C78-4670-977E-F415E6DF1CFA. Podpisany Strona 1




